第9号様式(第13条関係)
	家賃減額決定(変更)通知書

	通知番号
	　　　　　御　　第　　　　　号

	住宅名・番号
	特公賃住宅等　　　　　団地　　　　　第　　　号

	入居年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	基準収入額
	月額　　　　　　　　　　円

	家賃額
	月額　　　　　　　　　　円

	入居者負担額
	月額　　　　　　　　　　円　　　　年　　月分より

	御杖村特定公共賃貸住宅等設置及び管理条例施行規則第13条の規定により、あなたの入居者負担額が上記のとおり決定しましたので通知いたします。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

御杖村長